KIR.J E R MRSZAW SKI1
Dnia 18 (30) Września. — Rok 1854. Jutro, N. M. P . R o ż a ń c o w e j.^ ^ l

Jutro, w Kościele XX. Karmelitów bosych na Krak:-
Przedmieściu, przypada doroczna uroczystość N. MARJI
Panny Różańcowej, która1 obchodzoną będzie w zwy
kłym porządku odpustowym; nk Nieszporach odśpiewa
ne będą 5 Ewangelii, podług pięciu tajemnic Różańco
wych.

Uwiadamia się, iż DZIS kończy się Sprzedaż Piwa Bawar
skiego zapasowego zimowego; a z dniem jutrzejszym

rozpocznie się S P R Z E D A Ż

P I W A BAWARS K I E GO
z świeżej fabrykacji

HIFEŁGH

po kop. 4,

We wszystkich LOKALACH, z tejże Fabryki biorących.

W Drukarni Knrjera Warzz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 18 (30) Września 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.